П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	09 августа 2022 г.
	г. Светлоград
	№ 1273

О внесении изменений в состав комиссии по осуществлению закупок Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 07 февраля 2022 г. № 134

В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по осуществлению закупок Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденной постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от      07 февраля 2022 г. № 134 «О создании комиссии по осуществлению закупок Петровского городского округа Ставропольского края», следующие изменения:
1.1.  В разделе 6 «Комиссия по осуществлению закупок прочих товаров, работ, услуг»:
1.1.1. Исключить из состава комиссии Савельеву Е.А.;
1.1.2. Включить в состав комиссии Гусакову Ирину Александровну, заместителя начальника отдела муниципальных закупок администрации Петровского городского округа Ставропольского края, членом комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Временно исполняющий полномочия главы
Петровского городского округа
Ставропольского края, первый заместитель
главы администрации - начальник управления
муниципального хозяйства администрации
Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                       А.И.Бабыкин
[bookmark: _GoBack]